PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.10.2013                                   с.  Лысогорка                                       № 228
О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов

в подведомственных учреждениях

Администрации  Лысогорского сельского поселения
В связи с производственной необходимостью
постановляю:

1. Образовать комиссию по урегулированию конфликта интересов в подведомственных учреждениях Администрации Лысогорского сельского поселения.

2. Утвердить состав комиссии по урегулированию конфликта интересов  в подведомственных учреждениях администрации Лысогорского сельского поселения согласно приложению.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Лысогорского сельского поселения

Н.В.Бошкова
Постановление вносит

ведущий специалист по делопроизводству,

правовой и кадровой работе
Приложение
к постановлению Администрации
Лысогорского сельского поселения
от 14.10.2013 № 228
СОСТАВ

комиссии по урегулированию конфликта интересов
в подведомственных учреждениях Администрации
Лысогорского сельского поселения
	Николаева Светлана Сергеевна
	-
	Ведущий специалист по делопроизводству,

правовой и кадровой работе,

 председатель комиссии

	Пешкевич Галина

Александровна
	-
	Зав. сектора по финансово-экономическим вопросам,
секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Еськова Наталья Петровна
	-
	Главный бухгалтер МУП «Коммунальщик»

Ведущий специалист по делопроизводству,

правовой и кадровой работе
С.С. Николаева
PAGE
2